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ТРК “БРАТСК”

“Своя игра”.
"Санта Барбара".
“Вести". и
"Анна Каренина”. 2-я

"Точка зрения".
"Я. ты и ГАИ".
"Телемаркет”.
К 270-летию Иркутской

Все звезды".
Не зевай”.
Утренняя почта”.
'Смак".
"Эрмитаж". "Золотая

'Санта Барбара".
'Вести".
“Анна Каренина". 1-я

'Завтра”. Худ. фильм.
'Лагерная пыль".
‘Минарет".
'Калина по-китайски".
‘Заяц, который любил

Новости.
“Секрет тропиканки*. 
“Тема".
"В мире животных".
“Угадай мелодию". 
Новости.

“Курьер". я
“Телемаркет .
“Вести”.
“Санта Барбара”.
"Подиум".
“Вести”.
"Черный аист". Худ.

“Курьер".
“Телемаркет”.
“Вести”.
"Санта Барбара”.
“Устами младенца". 
"Вести”.
- Детектив "День

“Проще простого”. 
Чрезвычайный канал”.
— “Музыка всех

“Аргмозаика".
"Вести".
"Короткая память”.
"Караоке по-русски".
— Империя игр.

“Кактус и К"_.
“До-ми-соль”.
"Зов джунглей".
“Элен и ребята".
"Тет-а-тет".
“Семь дней спорта".
Новости.
"Секрет тропиканки".
"Час пик".
“Угадай мелодию”.
"Чтобы помнили..." В.

Магазин сдаст в аренду 
торговые площади и складские 
помещения. Справки по тел.: 
43-01-94, 43-99-42.

Телесериал. _
22- 55 - “Экспресс-реклама .
23- 00 • "Мелодии белой 
ночи". Фильм.

9.30
10.35
11.05
12.00 — "Вести".
12.15 — “Клип-антракт".
12.20 — Торговый дом. “Ле 
Монти".
12.35 -
13.55 -
14.25 -
14.55 -
15.25 -

Магазин
’’ЗПЕКТРОТОВВРЬГ

Телеигра ______ _ ,л

Актуальное 

“Экспресс- 
,___ (разместите
рекламу в бегущей строке 
ТРК "Братск’ и вы сразу 
ощутите плоды своего 
успеха. Тел. 44-25-67). 
21-30 - "Факт".
21- 50 - "Телегазета".
22- 05 - “Предумышленное 
убийство”. “Заводь с 
крокодилами”. Фильм.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
22 АПРЕЛЯ 

1-я ПРОГРАММА
16.00 — Новости.
16.20 — “Волшебные
истории”. Мультсериал.
" “Марафон-15”.

“Звездный час”. 
"Элен и ребята”. 
“Джэм".
“Семь дней спорта . 
Новости.
“Секрет тропиканки”. 
"Час пик”.
“Угадай мелодию". 
“Если...”

■ "Спокойной ночи,

Воскресенье, 28 апреля
9- 00 - Программа передач.

9-05 - “Художник
Деютекс".

9-30 - "Русалочка .
Мультфильм.
10- 00 - “Телегазета”.
10-15 - “Город собак”.
Мультфильм.
10- 40 - “Боишься ли ты 
темноты?" Телесериал.
11- 15 - “Клип-арт".
21-00 - “Телемагазин”.
21-10 - Мультфильм.
21-20 - “Экспресс-реклама”.
21-30 - “Мир спорта 
глазами "Жиллет”.
21- 55 - "Телегазета".
22- 10 - МП "Водоканал".
22-30 - "Прах и кровь".
Фильм. 3 и 4 серии.
00-10 - "Каскадер".

малыши!”
22.00 — "Время".
22.40 — Музыкальная коллекция 
ОРТ.
22.55 — Хоккей. Чемпионат 
мира. Сборная России — 
сборная Словакии. Передача из 
Австрии. в
01.25 — “Стинг в Кремле . 
Музыкальная программа.
02.20 — "Фаворит". Телефильм. 
1-я серия.
03.25 — "Музыкальная
программа MTV".

2-я ПРОГРАММА
8,35 — “Медвежьи истории”. 

Мультсериал (Австралия).
9.00 — “Вести”. .
9.30 —
9.40 

людей".
10.10 — 
10.50 - 
11.05 - 
12.00 - 
12.15 -
13.10 - 
13.55 - 
14.40 
"Параллели".

красивые .
21-00 - Телеигра
“Сокровища пирамиды' 
21-05 - Мультфильм.
21-20 - "Экспресс-реклама".
21-30 - "Факт”.
21- 50 - "Телегазета”.
22- 05 - “Музыкальный 
подарок".
23- 05 - “Корабль любви . 
Телесериал.
00-05 - “Монолог". Фильм.

Вторник, 23 апреля
6- 30 - “Это ваш день”.
7- 00 - "Факт". 
7-20 - "Клип-арт”.

7-30 - “Экспресс- 
реклама”.

амый дешевый, 
экологически 
чистый 
кранодарский 
сахар мешками 
фасованный 
магазин 
“Престиж".

оветская, 7. гон

7-35 - “От всей души".
7- 45 - “Телегазета”.
8- 00 - “90x60x90”. 
8-15 - "Телегазета".

8-35 - “Дерзкие 
красивые".
21-00 - Телеигра
“Сокровища пирамиды". 
21-05 - Мультфильм.
21-25 - “Экспресс-реклама". 
21-30 - “Факт”.
21- 50 - "Телегазета".
22- Q5 - "Спенсер напрокат”. 
Телесериал. ,
22- 55 - “Экспресс-реклама”.
23- 00 .- "Помнишь запах 
сирени?" Фильм.

Среда, 24 апреля,
6- 30 - “Это ваш день".
7- 00 - “Факт”. 
7-20 - "Клип-арт”.
7-30 - "Экспресс-реклама". 
7-35 - “От всей души".
7- 45 - “Телегазета".
8- 00 - “90x60x90”. 
8-15 - Мультфильм.

8-35 - “Дерзкие 
красивые”.
21-00 - Телеигра
“Сокровища пирамиды”. 
21-15 - "Реалии".
21-20 - "Экспресс-реклама".
21-30 - “Факт".
21- 50 - "Телегазета".
22- 05 - “Тихая пристань”.

и 
в 
е 

Ул.

Суббота, 27 апреля 
9-00 - Программа передач. 
9-05 - “Непотопляемый".

Док. фильм.
9- 45 - “Клип-арт".

10- 00 - "Телегазета".
10-15 - "Город собак".
Мультфильм.
10- 40 - "Боишься ли 
темноты?” Телесериал.
11- 05 - "Клип-арт".
21-00 - “Телевикторина”.
21-10 - Мультфильм.
21-20 - "Экспресс-реклама”.
21-30 - “Факт”.
21- 50 - “Телегазета”.
22- 05 - “Прах и кровь”. 
Фильм. 1 и 2 серии.
23- 40 - “Экспресс-реклама . 
23-50 - “Мир развлечений”. 
00-15 - "Джоанна Стингрей 
представляет...”

“Двери”.
04 45 — “Анюта . Фильм-балет.

2-я ПРОГРАММА
9.00 — “Вести".
9.30 — “В этот день...”
9.40 — “Всего понемногу".
10.30 — “Вовкулакия, или 
Загадка доктора Никодима .
10.45 — "Золотой ключик".
11.00 — “Продленка".
11.25 — “Клип-антракт".
11.30 — "Вертикаль".
12.00;— "Вести в одиннадцать".

I 12.15 — "Мультподарки".
12.45 — “Моя земЛя”. 
Нижнеилимский район.
13.30 — “Слово о депутате .
Г. А. Винокуров. п
13.40,— "Завод — моя судьба .
К 30-летию БрАЗА. п
14,15 — “Дело Щаранского 
Док. фильм.
15.00 — "Вести”.
15.20 — “Де-факто”.
15.40 — "Бланш". Телефильм.

I 16.30 — "Тот самы-
Мюнхгаузен”. Худ. фильм.
19.00 — “Послесловие".
19.20 — “Счастливый конверт’ 
2 L00 — “Вести".
21.25 — Субботний вечер

I Дэвидом Копперфильдом.
23.10 — “Репортер”.

123.25 — “Совершенно

Пятница, 26 апреля
6- 30 - “Это ваш день”.
7- 00 - “Факт”.
7-20 - “Клип-арт”.
7-30 - “Экспресс-реклама”.
7-35 - “От всей души”.
7- 45 - “Телегазета".
8- 00 - “90x60x90”.
8-15 - Мультфильм.

8-35 - “Дерзкие и

Четверг, 25 апреля
6- 30 - “Это ваш день".
7- 00 - "Факт".
7-20 - "Клип-арт”.
7-30 - "Экспресс-реклама".
7-35 - “От всей души".
7- 45 - "Телегазета”.
8- 00 - “90x60x90”.
8-15 - Мультфильм.

8-35 - “Дерзкие 
красивые".
21-00 - Телеигра
“Сокровища пирамиды”.
21-05 - Мультфильм.
21-20 - "Экспресс-реклама".
21-30 - "Факт".
21- 50 - "Телегазета".
22- 05 - “Сигнал".
22-30 - “Бал у графа де 
Оржеля”. Фильм.

■ предлагает магнитофоны Ритм , Сатурн , ■
■ магнитолы “Сатурн"; магниторадиолы"
■ “Сатурн”; телефоны; антенны комнатные и g 
_ уличные; радиоприемники в ассортименте, ■
■ гитары шестиструнные; телевизоры черно-
■ белого изображения “Юность , цветного g 
— изображения "Кварц"; радиаторы масляные -
■ и электрические; плиты 1-, 2-конфррочные;
■ пылесосы "Урал”; холодильники Бирюса-6, | 
"10, 22”; кухонные комбайны Алтай , _
■ электроприводы для швейных машин; ■
■ электросчетчики; провод и кабель вд 
" ассортименте; удлинители разной длины, — 
I опрыскиватели*, маслобойки*, кипятильники
■ большие; ковролин шириной 2 и 4 метра. | 
J Приходите: ул. Ленина, 42. ■ 
■звоните: 43-96-00, 43-89-27j

В этот день...
- “Время деловых

"Русское лото”.
“Музыка на десерт". 
“Санта Барбара". 
“Вести".
“Санта Барбара".
“L-клуб”.
“И я улыбаюсь тебе..."
- Кипрас Мажейка.

17.10 — "Волшебный чемодан".
17.20 — “Когда самолет начал 
снижаться..." Док. фильм.
17.35 — “Там-там новости".
17.50 — “Месяцеслов".
18.00 — “Вести”.
18.20 — “Сказка 6 солдате".
Мультфильм.
18.40 — ,r,»uua"
18.50 —
19.10 —
19.15 — 
епархии.
20.00 — “Секреты”. Телефильм.
20.30 — “Курьер".
20.50 — “Телемаркет".
21.00 — “Вести".
21.25 — “Санта Барбара”. '
22.20 — “Сам себе режиссер".
22.55 — А. Миронов, И. 
Купченко, А. Калягин в фильме 
“Назначение".
00.25 — “Аншлаг и, К 
представляет. "Бочка меда".
01.00 — "Вести”.
01.20 — "Звуковая дорожка".
02.05 — “ЭКС".
02.15 — Лучшие игры НБА.

СРЕДА, 24 АПРЕЛЯ 
1-я ПРОГРАММА

7.00 — “Телеутро”.
10.00 — ''
10.15 -
11.05 —
11.50 -
12.30 -
13.00 -
13.10 — В эфире ТРК "Мир .
13.50 — "Вариант “Омега". 3 .. 
серия.
15.05 — "Анна Павловна . 2-я 
серия.
16.00 — Новости.
16.15 — “Вкус прессы".
16.20 — “Волшебные истории”. 
Мультсериал.
16.40 —
16.50 -
17.10 -
17.35 —
18.05 —
18.30 -
19.00 —
19.20 —
20.10 —
20.35 —
21.05 -
Сафонов.
21.45 — “Спокойной ночи, 
малыши!”
22.00 — “Время”.
22.40 — Хоккей. Чемпионат 
мира. Сб. Финляндии — сб. 
Чехии.
00.50 — Сб. Германии — сб.

Понедельник, 22 апреля
6- 30 - "Это ваш день”.

7- 30 - “Экспресс- 
реклама”.
7- 35 г “От всей души”.
7- 45 - “Телегазета”.
8- 00 - "90x60x90”.
8-15 - Мультфильм.
8- 35 - “Дерзкие

красивые”. 
21-00 -
"Сокровища пирамиды". 
21-05 - 
интервью' 
21-20 - 
реклама

9.00 — "Вести".
9.30 — “В этот день..."
9.40 — “Время деловых 

людей".
10.10 — “Облако". Док. фильм.
10.35 - ...................
11.05 - 
12.00 —
12.15 - 
серия.
13.20-
13.50 — “Сам себе режиссер .
14.20 — “Оставайтесь в шляпе".
17.05 — "Волшебный чемодан".
17.15 — “Кенгуру”.
17.45 — "Там-там новости .
18.00 — "Вести".
18.20 - 
мультфильмов.
18.45 — "Таигуйские 
праздники". Из цикла "Семья .
19.15 _ "Слово о депутате”. И.
С. Гинберг.
19.30 — “Телемаркет".
19.40 — "Актуальное интервью".
20.00 — "Секреты”. Телефильм.
20.30 — "Курьер”.
20.50 — "Телемаркет”.
21.00 — "Вести".
21.25 — “Санта Барбара".
22.20 — “Клип-антракт”.
22.25 — “Маски-шоу".
23.05 — "Ее величество 
любовь”. Поет Юлиан.
00.00 — “Вести”.
00.20 -г "ЭКС”.
00.30 — Футбол. Сб. Голландии
— сб. Германии.
ПЯТНИЦА, 26 АПРЕЛЯ

1-я ПРОГРАММА
7.00 — "Телеутро”.

10.00 — Новости. а
10.15 — “Секрет тропиканки".
11.05 — "Один на один”. .
11.45 — “Колокола Чернобыля .
Док. фильм.
13.00 — Новости.
13.10 — В эфире ТРК "Мир”.
"От пятницы до пятницы".
13.50 — “Вариант “Омега". 5-я 
серия.
15.05 — "Анна Павлова . 4-я
серия.
16.00 -
16.15 — “Вкус прессы .
16.20 — "Волшебные истории .
Мультсериал. п
16.40 — “Карета времени .
Телеспектакль для детей.
17 Ю _ фильмы-сказки I Динамо (Москва).Александры Птушко. "Каменный | 02. W - Фильм Оливера Стоуна 

цветок". я
18.30 — “Семь дней спорта .

. 19.00 — Новости.
19.20 — “Секрет тропиканки .
20.15 — Специальный выпуск
программы “Взгляд".„
20.55 — "Поле чудес".
21.45 — "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 — “Время".
22.45 — Музыкальная коллекция 
ОРТ.
22.55 — Хоккей. Чемпионат
мира. Сб. США — сб. России.
01.40 — “Принцесса цирка . 
2-я серия. „
02.55 — "Мелодии давних лет . 
Киноконцерт.

2-я ПРОГРАММА
8.35 — "Медвежьи истории”.

Мультсериал.
9.00 — "Вести".

В этот день..."
“Проще простого".
“Санта Барбара".

Канады.
01.10 — "Фаворит". 2-я серия.

2-я ПРОГРАММА
8.35 — "Медвежьи истории". 

Мультсериал (Австралия).
9.00 — "Вести".
9.30 — "В этот день...”
9.40 — "Время деловых 

людей".
10.10 — "Клип-антракт".
10.20 — "Момент истины”. И. 
Кобзон.

I 11.05 -
12.00 -
12.15 - 
серия.
13.30 - 
14.00 - 
14.30

I поколений".
16.55 — Империя игр.
“Гладиаторы".
17.45 — "Там-там новости”.
18.00 — "Вести”.
18.20 — “Еловое яблоко",, 
“Туман из Лондона". 
Мультфильмы.
18.40 — “За и против”.
19.20 — "Телемаркет".

I 19.30 — "Спектр".
20.00 — "Секреты". Телефильм.
20.30 — “Курьер".
20.50 — “Телемаркет".
21.00 — "Вести”.
21.25 — "Санта Барбара”.
22.25 — “Милицейская

I хроника”.
22.35 — Кинокомедия С. 
Никоненко "Не хочу жениться”. 
00.00 — Волейбол. Сб. России 
- сб. США.
01.00 — "Вести”.
01.25 — "Воры в законе". Худ. 
фильм. „
03.00 — Астрология любви . И. 
Аллегрова.

ЧЕТВЕРГ, 25 АПРЕЛЯ 
1-я ПРОГРАММА 

7.00 — “Телеутро". 
10.00 — Новости.
Ю.15 — “Секрет тропиканки”.

I 11.05 — “Чтобы помнили...” В.
Сафонов.
11.45 — “Играй, гармонь 
любимая!”

I 12.15 — “Давай меняться .
I Мультфильм.

12.25 — “Пока все дома".
13.00 — Новости.
13.10 — В эфире ТРК “Мир’. 
“Под крышей мира".
13.50 — "Вариант "Омега”. 4-я 
серия.
15.10 — “Анна Павлова . 3-я 
серия.
16.00 — Новости.
16.15 — “Вкус прессы”.
16.20 — "Волшебные истории”.

3-я Мультсериал.
' “ “Лего-го".

"Тин-тоник".
"Элен и ребята". 
“Рок-урок".
“Семь дней спорта".
Новости. „
“Секрет тропиканки . 
“Час пик". 
“Смехопанорама". 
“Один на один”.
- "Спокойной ночи,

16.40 — 
17.05 -
17.35 - 
18.05 - 
18.30 — 
19.00 - 
19.20 — 
20.10 —
20.35 - 
21.00 - 
21.45 - 
малыши! 
22.00 — "Время".
22 40 — Музыкальная коллекция 
ОРТ.
22.55 — Все фильмы Рязанова. 
"Как создавался Робинзон" и 
“Человек ниоткуда”.
00.50 — "Обоз” Ивана 
Демидова. „
01.40 — “Принцесса цирка .
1-я серия. п
02.50 — “Русские гвозди .

2-я ПРОГРАММА
8.35 — “Медвежьи истории".

I Мультсериал-_________________

16.40 —
17.00 -
17.35 -
18.05 -
18.30 —
19.00 -
19.20 — '
20.40 —
20.35 -
21.05 -
21.45 -
малыши!'
22.00 — "Время".
22.40 — Музыкальная 
коллекция ОРТ.
22.55 — "Дневной поезд”. Худ. 
фильм.
00.35 — Футбольное
обозрение.
01.05 — Фильм Александра
Хвана “Доминус”.

2-я ПРОГРАММА
16.50 — “Колесо истории”^
17.45 — "Там-там новости".
18.00 — "Вести".
18.20 — “Слово о депутате".
А. И. Стрелков.
' " “V оэерэ”.

■ *.10 — "Телемаркет".
19.15 _ “Что такое малый 
бизнес?” Диалог в прямом 
эфире.
20.00 — “Секреты .
Телефильм.
20.30 -................
20.50 -
21.00 —
21.25 —
22.25 —
23.00 —
23.20 -
дьявола'.
01.10 — “Милицейская 
хроника".
ВТОРНИК, 23 АПРЕЛЯ 

1-я ПРОГРАММА
7.00 — “Телеутро”.

10.00 — Новости.
10.15 _ “Секрет тропиканки".
12.00 — “Смехопанорама"^
12.30 — “Угадай мелодию".
13.00 — Новости.
13.10 — В эфире ТРК "Мир”.
"Мы и рынок".
13.50 — "Вариант "Омега . 
2-я серия.
15.05 — "Анна Павлова”. 1-я
серия.
16.00 — Новости,
16.15 — “Вкус прессы".
16.20 — "Волшебные 
истории”. Мультсериал.
16.40 — Кварьете “Веселая 
квампания".
16.50 — “Мультитроллия”.
17.10 — "Волшебный мир, или 
Синема".
17.35 — “Элен и ребята".
18.05 — “...до шестнадцати и 
старше”.
18.30 — “Семь дней спорта .
19.00 — Новости (с
сурдопереводом).
19.20 — "Секрет тропиканки .
20.10 — “Час пик".
20.35 — “Угадай мелодию”.
21.00 - "Тема”.
21.45 — “Спокойной ночи,

секретно .
00.20 — Джеральдина Чаплин 
,и Ким Новак в фильме "Дети" 
(Великобритания-Германия).
02.15 — Программа "А".

ВОСКРЕСЕНЬЕ,
28 АПРЕЛЯ

’ 1-я ПРОГРАММА
8.50 — Тираж “Спортлото”.
9.00 — Телеканал "Подъем".
10.00 — Новости.
10.10 — "Непутевые заметки".
10.30 — “Пока все дома”.„
11.10 — “Утренняя звезда". 
12.00 — "Как-то раз”.
12.10 — “Служу России". 
"Военный курьер".
12.40 — "Играй, гармонь 
любимая!"
13.10 — “Провинциальные 
истории".
13.35 — "Очевидное- 
невероятное".
14.05 — "Смехопанорама . „
14.35 - "Мера за меру”. 
Телесериал.
15.05 — "Умберто Джордано 
в цикле "Оперные истории".
16.00 — Новости.
16.20 — “Курбан-Байрам”.
17.15 — „ “Клуб 
путешественников”.
18.00 — "Автомобиль и я".
18.15 — Мультфсйерверк 
“Легенды острова сокровищ”. 
Заключительная серия. 
"Приключения Вуди и его 
друзей".
19.00 — Новости.
19.20 — "Счастливый случай”.
20.05 — Клуб "Белый 
попугай".- ,
20.50 - '19.59 .
Аналитическая программа.
21.55 — Пьер Ришар и Жерар 
Депардье в комсди» 
“Невезучие".
23.45 — Хоккей. Чемпионат 
мира. Сб. России — сб. 
Австрии.
01.55 — Музыкальная
программа MTV.

2-я ПРОГРАММА
9.00 — “В этот день...”
9.10 — "Всего понемногу'.
10.00 — "Не вырубить..."
10.15 — "Вас приглашает
фирма..." „
Ю.30 — "Тихвинский Лель .
11.00 — “Футбол без границ".
11.30 — “Аты-баты...”
12.00 — “Вести” в
одиннадцать”.
12.15 — "Парламентская
неделя”, ч „
12.55 — "Наши в Москве . 
Первая игра в сезоне команды 
"Иркутские декабристы". „
13.20 — ’Кино, кино, кино...
13.45 — “Завод — моя 
судьба". К 30-летию БрАЗа.
14.15 ”*---------------"
15.00
15.15
15.30 ■
1550
"Гладиаторы”. „
16.40 — "Танц-экспресс .
17.15 — Волшебный мир 
Диснея. "Чокнутый”, 
"Аладдин".
18.Ю — "Колесо истории .
19 05 — “Момент истины".
20.00 — "Вести".
20.20 — "Театр купца 
Епишкина”. фильм-спсктакль.
21.10 — "К-2" представляет: 
"Абзац".
22.00 — "Зеркало".
23.00 — Фильм “Операция 
“Ы" и другие приключения 
Шурика".
00.40 — "У Ксюши .
01.10 — "Рек-тайм".
01.25 — “Анализы недели".

давать советы”. Мультфильм. 
17.05 — "Волшебный чемодан". 
17.15 — “Чья сторона?"
17.35 —’’Там-там новости". 
17.50 — “Месяцеслов”. 
18.00 — "Вести".
18.20 — "Сибирский характер".
18.35 — “Гостья”. Мультфильм 
для взрослых.
18.45 — “Свидание”. Н. М.

I Меринов, атаман Иркутского 
казачьего войска.
19.25 — “Телемаркет".
19.30 — “Щит закона”. Чекист 
Яков Акхузин.
20.00 — Секреты". Телефильм.
20.30 —

Программа 20.50 — 
| 21.00-

21.25 -
22.25 - 
23.00 -
23.20 - 
фильм. 
00.55 — "Певческие биеннале 
Москва-Санкт-Петербург”. Н. 
Путилин.
СУББОТА, 27 АПРЕЛЯ 

1-я ПРОГРАММА
8.45 — Телеканал “Подъем”.
9.45 — "Слово пастыря".
10.00 — Новости.
10 10 — Телеканал “Подъем".
11.00 — г 
11.30 - 1 
12.00 - 1 
12.35 - 
12.55 —, 
кладовая'
13.15 — “Гадюка". Худ. фильм. 
15.05 — Чернобыль 10 лет

I спустя в фильме “Оазис . 
16.00 — Новости.
16.15 — “В мире животных".

— "Америка с М. 
| Таратутой”.

17.20 — “Бомонд".
17.40 — Хоккей. Чемпионат 
мира. Сб. России — сб. Канады.
19.45 — “Любовь и голуби”. 
Худ. фильм.
21.45 — "Спокойной ночи, 
малыши!”
22.00 — “Время".
22.45 — “Детективное агентство 

I “Лунный свет".
23.45 - "Дни".
00.30 — “Брэйн-ринг .
01.20 — Футбол. ЦСКА- 

I "Динамо” (Москва).

Новости.



■ ХОЛОДИЛЬНИКИ

< СТИРАЛЬНЫЕ

i ТЕЛЕВИЗОРЫ

! ЭЛЕКТРОПЛИТЫ

“Рок-легенды: Ким

СИГАРЕТЫ

Фирм*

Фирма “Эдванс

I
I 
I 
I

“Горения-542" (стекло­
керамика),
“Электра-1006”,______ _

двухкамерные:
“Стинол-101", 
“Стинол-103”, 
"Стинол-107", 
“Стинол-123", 
“Минск-215", 
"Бирюса-22", 
“Сименс-41001”, 
“Сименс-3702”, 
“Бош-4101”.

•УРС • „
Делают в России .

17-15 - 'Чай-клуб".
17-45 - “Аптека".
17-55 - "90x60x90”. _

в широком ассорти- • 
менте с фильтром и без • 
фильтра производства • 
Санкт-Петербурга: •

“СОЮЗ- 
ОПТОВИК”

“МЙРКЕ1-ШК

^организация закупит 

авторезину для грузо­
вых автомобилей. Тел.: 
36-22-27, 36-37-07, 42-34- 
24.________ ___________ 2609

Фирма 
“Арина” 
С 23 по 25 апреля 

проводит распродажи I 

товаров зимнего ас­
сортимента со скид­
кой 30 процентов!

У нас вы можете при-1 
обрести: мужские куртки, 
полупальто из натураль­
ного меха разм. 48-52, 
меховые шапки из меха 
кролика, рукавицы.

Мы ждем вас по адре­
су: ул. Комсомольская, 
51а, магазин “Арина 
(бывшее кафе 'Югонек").

“Бирюса-6", 
“Бирюса-10" 
“Стинол-205' 
"Стинол-104' 
“Минск-212" 
“Минск-216". _
Морозильные камеры: | 
“Стинол-106", 
“Бирюса-14”, 
“Минск”.

К
ООПЕРАТИВ • 
"МОНТАЖ- * 
НИК" (2-я ; 
очередь строительст- , 

ва, ул. Пихтовая) про- ■ 
сит срочно внести ■ 
плату за 1996 год. • 
Там же реализуются ■ 
места с готовыми яма- • 
ми и кирпичными о 
подвалами. Лицам, и 
прекратившим стро- а 
ительство, затраты ■ 
кооперативом не воз- ■ 
метаются. 2бвт ■

канал”, “Север • 
Ул. Цветочная, 13, 

каб. 11, с 11 до 17 ча­
сов без Перерыва (в 
рабочие дни). Тел. 41- 
49-42. _

Изготовление зеркал 
и стеклополок, 

тонирование стекол, 
механическая обработка 

кромки стекла. 
Промплощадка 
Братского АРЗа.

Тел./факс 43-97-27. л-л

В ДЕНЬ ПОМИНОВЕНИЯ УСОПШИХ
Литургия состоится в храме Андрея Рублева 23 апре­

ля в 8Рчас. 30 мин. Панихиды: на ветеранском 
ше в 13 час- на старом - в 14-30, на новом - в 13 часов.

предлагает ио- , 
вые поступления:

Хгазвода, 0,33 д,
Х1,5 л, 2 л, 22 

вида,
Хвино элитное (Ита­

лия, Германия), 10 
видов,
Хводка “Кремль- 

Экстра", 1 л,
водка “Загорская , 

0,5 л,
Хшоколад, конфеты 

в коробках, 30 видов, 
соки в ассортимен­

те,
Хпиво,
Хгорошек, огурчики

поедлагает со склада в г. Братске: 
•набор мебели для офиса из 8 предметов, цве 

‘‘•Рлеинол5еу0м00п0о0лиУвинилхлоридный на теплозвукоизо­

лирующей основе для жилых и ^^Л^оЗГрХ 
ний, стоимость одного рулона (18 . ) РУ

•шифер кровельный восьмиволновои 11UX1 / и, zuuu

Рвковоы и ковровые дорожки отечественного произ-

,иоо •бумагу для копировальной техники, 250 л., 15200 

’’•сигареты Канской табачной фабрики: "При'”а"„|ез 
фильтра, 690 РУб.; “Прима” с фильтром, 950 руб., Бе 
ломор-канал", 600 руб.; “Фильтр , 780 РУ&-

С образцами можно ознакомиться по адресу, ул. 
Курчатова, 50. Тел. 43-52-37,------------ -------------------------ШЛ.

- 'огромный выбор и низкие цены ■ 
J предлагает магазин СОКИЗ : ■
■ ^кондитерские и макаронные изделия, „
■ Аотличный ассортимент кофе и шоколада, ■
ш Асоки, пиво и винно-водочная продукция .
■ все это рялом с вами! .
Z Ул. Южная, 18а. Тел. 43-09-83; ул. Мира, 19, магазин .
■ “Светлана ; ул. Советская, 27, магазин Д* Лаиит ; ,

Индезит-421”, 
Индезит-462”, 
'Индезит-671”, 
‘Индезит-867” (сушка), 
'Стинол-600", 
'Стинол-850”,_________

'Самсунг-5052", 
'Самсунг-5314”,

“Аристон-848 , -
“Аристон-1248" (суш-I 

ка), ■ I
“Аристон-858” (сушка), .
“Ардо-1000” (сушка), •
“Ардо А-400". ________ I
“Голд Стар-37”,
“Голд Стар-51”. 1

“Индезит-5041”, 'Торе- • 
ния-404”, “Горения-408". | 

, _____ ______ ___1
S44-23-60. I

Телесериал. 
17-00 - “Курс”. 
17-10 - “Делают в России . 
17-15 - “Спорт недели". 
17-45 - “Аптека”.
17- 55 - “90x60x90". а I
18- 15 - “Апрельское утро . I
Фильм. ,,, .1
20-00 - "Полкан и Шавка . I 
Мультфильм.
20- 10 - “Замарашка . Телесе-1
риал. „ I
21- 00 - "Дорожный патруль . I
21- 20 - Короткометражные!
сказки. п
22- 10 - “Спорт недели . 
22-40 - “Виннету - сын Инчу-1 
Чуна”. 
00-55 - "Шесть новостей . 
01-00 - "Жизнь и смерть Фер- I 
динаида Люса”. 3 серия. 
02-25 - “Вы - очевидец . 
02-55 - “Жизнь и смерть Фер-1 
динанда Люса". 4 серия. 
04-15 ЛКлуб “12 копеек . 
04-50 - “Шесть новостей". 
05-00 - “Дорожный патруль”. I 
05-15 - “Постмузыкальные но-1 
вости". 
05-35 - “Транс-шоу .

СУББОТА, 27 АПРЕЛЯ 
6-10 - “90x60x90". 
6-25 - “Шесть новостей".
6- 35 - “Диск-канал”.
7- 30 - “90x60x90”.
7- 45 - “Шесть новостей".,
8- 00 - “Экспресс-камера”. * I 
8-05 - "Гонки на выживание . I
8- 35 - “Хозяйка”. Телесериал. I
9- 20 - "Торговый дом".
9- 50 - “Кулисы".

10- 05 - "Замарашка”. Телесе-1 
риал.
11- 00 - "Автошоп . я I
11- 10 - “Обыкновенное чудо . I 
Фильм. 2 серия. п
12- 20 • “Рок-легенды .
13- 00 - “Шесть новостей”. * 
13-10 - “Дорожный патруль . I
13- 25 - "Диск-канал”.
14- 00 - “Воен-ТВ”.
14-30 - “Том, Джерри и их дру-1 
зья”. Мультфильм. I
.15-40 - "Мир путешествии . I 
"Вояджер". 1 серия.
16- 35 - “Это мы не проходи­
ли". „ ,
17- 00 - “Флиппер . Телесери­
ал. „ ..
18- 00 • “Мойдодыр . Мульт­
фильм. „
19- 15 - Киноканал “Кинескоп .
20- 30 - “Бумеранг".
21- 05-Ток-шоу “Я сама . Мне 
мешает мама".
22- 00 - “Автошол”.
22- 15 - “Замарашка". Телесе­
риал. _
23- 10 - “Миленькии ты мои . 
Фильм.
00-25 - 
Вальд".
01-00 - “Шесть новостей . * I

• 01-10 - “Шоу Бенни Хилла .
I 01-45 - “Фитиль". „ I

02-00 - "Маленькая Вера . I 
Фильм.
04-35 - "Мужской клуб . *
05-05 - “Дорожный патруль . I 
05-20 - “Жизнь - игра".
05-35 - “Меня привели сюда I 
сны". Телесериал.
06-45 - “Диск-канал".

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
28 АПРЕЛЯ 

7-30 - “90x60x90".
7- 45 - “Шесть новостей .
8- 00 - “Экспресс-камера". 
8-05 - “Синемания".
8- 30 - “Хозяйка”. Телесериал.
9- 15 - “Торговый дом". 
9-45 - “Комильфо".

I 10-00 - “Замарашка”. Телесе­
риал.
1V0O - “Фандаго для мартыш­
ки". Фильм.
12- 30 - Поет Уитни Хьюстон.
13- 00 - "Шесть новостей". *
13- Ю - “Дорожный патруль .I 13-35 - “Вы - очевидец".
14- 05 - “Ветер в ивах". Мульт-1
сериал. _ . I
14-30 - “Мальчишка - двойной I

I агент”. Фильм. „ I
16-10-“Домашний компьютер .1
16- 25 - “Клуб “12 копеек".,
17- 00 - “Прогнозы недели .„ 1
17- 30 - "Мир путешествий . I 
"Вояджер”. 2 серия.
18- 25 - Ток-шоу “Музыка и I
пресса”. "Акулы пера. С. Ла-1 
зарева. „ I
19- 15 - “Шоу Бенни Хилла .
19-50 - “Песни моря". Фильм. I
21- 25 - “Канон".
22- 00 - "Девчонки недели .
22- 10 - “Замарашка". Телесе­
риал. , I
23- 00 • “Секретные материалы .
Телесериал. „
00-30 - “Шоу Бенни Хилла . 
01-00 - “Шесть новостей] 
недели". ,
01-15 - "Дорожный патруль . 
01-35 - Ток-шоу “Мое кино . Н.
Фатеева.
02-30 - “Фитиль”.
02-45 - “Кикбоксер”. Фильм._ 
04-25 - Теледискотека "Партий­
ная зона".

ПОНЕДЕЛЬНИК, 22 АПРЕЛЯ I 
6-00 - “90x60x90".
6-15 - "Шесть новостей

недЧ#г7
6- 3W - “Девчонки недели .
7- 00 - "90x60x90".
7-15 - "Шесть новостей 

недели".
7- 30 - Мультфильм.
8- 00 - “Экспресс-камера . *
8-05 - “Московский гомерикон .
8- 30 - “Хозяйка". Телесериал.
9- 15 - "Торговый дом". *

I 9.45 - “Азбука потребителя .I 10-00 - “Замарашка". Телесе-
I Риал.
I 11-00 - Ты у меня одна . Фильм_. 
113-00 - “Шесть новостей
I недели”. „I 13-10 - “Дорожный патруль .I 13-30 - “Аптека".I 13-40 - “90x60x90".
I 14-00 - “Грейс в огне”. Телесе-
| риал.
I 15-00 - “Деньги... Деньги? День-
| ™".
I 15-45 - Дорожный патруль .*I 16-05 - “Семья Кемпбеллов .
I Телесериал.
I 17-00 "
1 17-10
I
I 17-45 - Аптека .
I 17-55 - “90x60x90". ,I 18-15 - “Наш милый доктор .I фильм. , |
I 20-00 - “Волшебный магазин . 1
I Мультфильм. -
I 20-30 - "Замарашка . Телесе-
I риал. , I
I 21-20 - “Дорожный патруль . 1I 21-40 - “А детства второго уI нас не бывает". Программа В.
I Сковородина. „ -гI 22-20 - “Морские убийцы . Те-I лесериал.
I 23-10 - “Ты у меня одна . Фильм.I 00-55 - “Шесть новостей”.I 01-00 - Ток-шоу “Музыка иI пресса". "Акулы пера . С. Ла-1I зарева. ‘I 01-55 - “Шесть новостей . *I 02-05 - Киноканал "Кинескоп .I 04-25 - Си-эн-эн. "Стиль".I 04-50 - “Шесть новостей”.I 05-00 - “Дорожный патруль".I 05-15 - “Постмузыкальные но-

. I вопли".I 05-35 - “Те, «то...”

ВТОРНИК, 23 АПРЕЛЯ
Л'-00 - “90x60x90".I 6-15 - “Шесть новостей".I 6-25 ' “Диск-канал”.I 7-00 - “90x60x90".
I 7-15^‘Шесть новостей".I 7-30^Мультфильм. иI 8-00 - “Экспресс-камера .I 8-05 - “Телетур".I 8-30 - “Хозяйка". Телесериал. ,I 9-15 - "Торговый дом”.I 9-45 - “Мой чемпион".I 10-00 - “Замарашка”. Телесе-
I риал.I 12-30 - Погода.I 12-35 - “Машенькин концерт .I Мультфильм.I 12-45 - "Постмузыкальные но-
I вости". '
I 13-00 - “Шесть новостей .
I 13-10 - “Дорожный патруль".
I 13-30 - “Аптека".I 13-40 - “90x60x90".1 14-00 - “Мелочи жизни". Теле-I сериал. ‘
I 14-30 - "Территория ТВ-о .I 15-00 - “Русское лото”. я
I 15-45 - “Дорожный патруль
I 16-05 - “Семья Кемпбеллов .

. I Телесериал.
I 17-00 - “Курс”.
I 17-10 - “Делают в России .I 17-15 - "Катастрофы недели".I 17-45 - "Аптека”.
I 17-55 - “90x60x90".I 18-15 - “Судьба по заказу .I Фильм. ,I 20-00 - "Машенькин концерт .I Мультфильм.I 20J5 - “Замарашка . Телесе-

I 21^05 - “Дорожный патруль".,I 21-25 - "Катастрофы недели",.I 21-55 - “Обыкновенное чудо .
I Фильм.I 23-20 - “Транс-шоу .I 00-55 - “Шесть новостей".,,
I 01-00 - “Скандалы недели”.
I 01-30 - “Назло рекордам".I 01-55 - “Шесть новостей . „I 02-05 - “Как молоды мы были ., I Фильм.
I 03-50 - “Ночная жара . Теле-
| сериал.I 04-50 - “Шесть новостей .I 05-00 - “Дорожный патруль".I 05-15 - “Постмузыкальные но-
I вости".I 05-35 - “Те, кто...I СРЕДА, 24 АПРЕЛЯI 6-00 - "90x60x90".

6-15 - "Шесть новостей .
6- 25 - "Диск-канал".
7- 00 -"“90x60x90". 
7-15 - “Шесть новостей".
7- 25 - Мультфильм. п
8- 00 - "Экспресс-камера . 
8-05 - "Фан-клуб любителей те­

лесериалов".
8- 30 - “Хозяйка". Телесериал.
9- 15 - "Торговый, дом".
9- 45 - “Автошоу".

10- 00 - "Замарашка". Телееери- 

ал- » —11- 00 - "Лимита . Фильм.
12- 30 - Погода. „
12-35 - “Весенние мелодии . 
Мультфильм.
12- 45 - “Постмузыкальные новос­
ти". ,,
13- 00 - “Шесть новостей . 
13-10 - “Дорожный патруль . . 
13-30 - "Аптека".
13- 40 - “90x60x90".
14- 00 - “Сарацин". Телесериал.
14- 55 - Ток-шоу “Мое кино
15- 50 - “Дорожный патруль . *
16- 05 - “Семья Кемпбеллов .

I Телесериал.
17- 00 - “Курс". 
17-10 - “Делают в России „. 
17-15 - "Скандалы недели". 
17-45 - “Аптека".
17- 55 - “90x60x90".
18- 15 - “Человек, который много ] 
знал”. Фильм. w
19- 40 - “Музыка кино . w
20- 00 - "Весенние мелодии . 
Мультфильм.

• I 20-15 - "Автошоп".
I 20-30 • “Замарашка”. Телесери­

ал. .
21- 20 - “Дорожный патруль .
21- 40 - “Скандалы недели",.
22- 10 х “Шоу Бенни Хилла . I 
22-40 - “Лимита". Фильм. в 
00-10 - “Ночной гость: Принс .
00-55 - “Шесть новостей . 1
01-00 - Ток-шоу “Я сама". “Мне| 
мешает мама”.
01-55 - “Шесть новостей . 
02-05 - “Охота на Клода Далла­
са". Фильм.
03-50 - “Ночная жара . Телесе­
риал. ,,
04-50 - “Шесть новостей . 
05-00 - "Дорожный патруль . 
05-15 - “Постмузыкальные новос­
ти".

| 05-35 - "Те, кто...

ЧЕТВЕРГ, 25 АПРЕЛЯ 
6-00 - “90x60x90”. 
6-15 - “Шесть новостей”.
6- 25 - "Диск-канал".
7- 00 - "90x60x90". 
7-15 - “Шесть новостей”.
7- 25 - Мультфильмы. в
8- 00 - “Экспресс-камера . 
8-05 - “Русское кольцо".
8- 35 - “Хозяйка". Телесериал.
9- 20 - "Торговый дом". в
9- 50 - “С легким паром!"
10- 05 - “Замарашка’. Телесери- 
ал.
20-00 - “Тихая поляна". Мульт-| 
фильм. -
20- 10 - “Замарашка . Телесери­
ал- .
21- 00 - “Дорожный патруль .
21-20 - “Штрих” с“В. Скворцо­
вым. „
21-40 - “Секретные материалы . 
Телесериал.
23-10 - “Фандаго для мартыш­
ки". Фильм.
00-40 - Поет Уитни Хьюстон. 
00-55 - “Шесть новостей . _
01-00 - Ток-шоу “Сделай,шаг . 
01-55 - “Шесть новостей .
02-05 - “Осень. Чертаново .
Фильм. „
04-00 - “Спорт недели*. 
04-25 - “Раз в неделю". * 
04-55 - “Шесть новостей". 
05-05 - “Дорожный патруль". 
05-20 - “Постмузыкальные новое-] 
ти”.

| 05-40 - "Те, кто...

ПЯТНИЦА, 26 АПРЕЛЯ 
6-05 - "90x60x90”. 
6-20 - “Шесть новостей".
6- 30 - “Диск-канал".
7- 00 - “90x60x90". 
7-15 - “Шесть новостей".
7- 25 - Мультфильм. *
8- 00 - “Экспресс-камера . 
8-05 - “Антураж". 
8-15 - “Светлое и темное,.
8- 30 - “Хозяйка". Телесериал.
9- 15 - “Торговый дом".
9-45 - “В гостях у бабушек и 

дедушек”.
10- 00 - “Замарашка”. Телесери­
ал.
11- 00 - “Автошоп . в
11- 10 - "Обыкновенное чудо . 
Фильм. 1 серия.
12- 30 - Погода.
12-35 - “Полкан и Шавка . Мульт­
фильм.
12- 45 - “Постмузыкальные новос­
ти".
13- 00 - "Шесть новостей . * 
13-10 - "Дорожный патруль . 
13-30 - "Аптека".
13- 40 - “90x60x90".
14- 00 - “Мстители". Телесериал.
15- 00 - "Морские убийцы’. Те­
лесериал. „
15- 50 - “Дорожный патруль . *
16- 05 - “Семья Кемпбеллов .

пр-ва "Глобус".
Берем товар на реали- | 

зацию, рассмотрим пред- | 
ложения по товарообме- | 
ну. Обращаться по адре- 11 
сам: ул. Комсомольская, | 
38, кафе “Сказка"; ул. I 
Олимпийская, 13. | 
магазин “Комби . Теле- Л 
фон для справок 36-20- ] 

57.

I ?(Ю наименований продуктов питания и более .
I ?оо наименований косметики и бытовбихимии:
I Соки 0 2 1 л. (12 видов), рис, макаронные изде-
■ лия печенье (Краснодар), шоколадные конфеты, |
* каоамсль рулеты, кексы, пирожные, мясные и рыб- .

I нь е консервы, зеленый горошек, кукуруза, огурчи-ки лечо помидоры (Венгрия), концентрированное | 

. молоко, сосиски, сардельки в вакуумной упаковке j 
I (Польша), масло “Крестьянское. .
I ✓Картофель "IDAHOAN
■ ✓Супы и бульоны "KNORR'
• ✓Соусы "TABASCO в
| ✓Хлопья "BRUGGEN"

Сахар-3400 руб., масло ?°Лс°лне?‘°е0 Л g 1 
' 8900 руб., чай ипдиискии 100 г - 1950 руо. .
| Принимаем заказы. Доставка в мага’и™'
| Ул. Комсомольская, 51а. Гел. 44-38-25. J


